
DETERMINA DIRIGENZIALE

N.  16   DEL  29/04/2021

AREA  ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

OGGETTO: Revoca cancellazione d'ufficio della società “DI SILVESTRO & GIANDINOTO

SRL” REA 132377

                                                                 IL CONSERVATORE

      

Vista la pec dell’avv. Ilenia Ternullo n.q. di curatore fallimentare della società “DI SILVESTRO &

GIANDINOTO SRL” REA 132377, pervenuta il 24/03/21 prot. 5482 con la quale chiede che venga

eliminata la cancellazione d’ufficio del Registro delle Imprese, avvenuta ai sensi dell’art. 2490 con

decreto del Giudice del Registro del 21/06/2010, in quanto emessa per la mancata trascrizione da

parte del Registro Imprese della sentenza di fallimento del 16/06/2000.

Visto il D.P.R. N. 247 del 23.7.2004 che definisce le procedure d’ufficio;

Preso atto  di quanto disposto dall’art. 40 comma 1 D:L: 76/2020 (convertito in Legge n.

120 del 11/09/2020) ai sensi del quale il provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio

di cui al DPR 247/2004 è adottato con determinazione del Conservatore;

D E T E R M I N A

L’eliminazione  della  cancellazione  d’ufficio  del  21/06/2010  della  società  “DI  SILVESTRO  &

GIANDINOTO SRL” REA 132377, in  quanto erroneamente determinata per  la mancanza della

trascrizione della sentenza di fallimento emessa dal Tribunale di Caltagirone il 16/06/2000.

Avverso il presente provvedimento è data facoltà all’interessato di ricorrere al giudice del registro

delle imprese nel termine di 15 gg dalla sua conoscenza.

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti

Conservatore.

                                                                                                      IL CONSERVATORE

                                                                                                   Dott.ssa Rosario Condorelli    

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N.  39   del 29/04/2021 
_________________


